
UCHWAŁA NR XXVI/1/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach

Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 i 
1579),  uchwala się co następuje:

§ 1. Na podstawie wyniku tajnego głosowania ustalonego w protokole Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się 
odwołanie Dariusza Grochli z Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Bogdan Hadryś

Id: 6395C82A-8543-4205-BC83-CD70520CE73E. Uchwalony Strona 1




